АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский   район

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 июля 2015 года                                                                                                           № 108
пгт. Куминский

О предоставлении помещения для работы
избирательной комиссии муниципального

образования городское поселение Куминский
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский, постановляю:
1. Определить месторасположением помещения для работы избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский на период проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский здание администрации городского поселения Куминский (помещение библиотеки), расположенное по адрес: пгт. Куминский, ул. Почтовая, дом 47, тел. 8 (34677) 39-170.
2. Определить месторасположением помещения для работы участковой избирательной комиссии городского поселения Куминский на период проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Куминский здание Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон », расположенное по адрес: пгт. Куминский, ул. Почтовая, дом 43, тел. 8 (34677) 39-280.
3. Председателю избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский Корецкой А.Г. принять меры для размещения  избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский.
4. Директору Муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»  Шабурову А.А. принять меры для размещения  участковой избирательной комиссии городского поселения Куминский.
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
6. Контроль выполнения распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения  Куминский

  С.Г.Ермаков
ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ С  ДОКУМЕНТОМ
постановление администрации городского поселения Куминский

от 16 июля 2014 года № 163  «О предоставлении помещения для работы

избирательной комиссии муниципального

образования городское поселение Куминский»

	№№
п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	А.А. Шабуров - директор МКУ Центр культуры и молодежи «Камертон»

	2.
	А.Г.Корецкая – председатель избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Куминский